MAPFRE | PERU

indice de Siniestralidad SOAT MAPFRE
Periodo: 01.04.2016 al 31.03.2017

CLASE / USO
AUTOMOVIL

INDICE DE
SINIESTRALIDAD

83%

ALQUILER

MISION DIPLOMATICA

TRANSPORTE ESCOLAR

ESPECIAL

TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL
PARTICULARES

TRANSPORTE PERSONAL

TRANSPORTE TURISTICO

TRANSPORTE URBANO

920%
0%
0%
6%

42%
87%
0%
2%
68%

CAMION

48%

TRANSPORTE AMBULANCIA
CARGA

ESPECIAL

PARTICULARES
TRANSPORTE PERSONAL

0%
49%
0%
0%
0%

CAMIONETA PANEL

36%

TRANSPORTE AMBULANCIA

CARGA

TRANSPORTE ESCOLAR

ESPECIAL

TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL
PARTICULARES

TRANSPORTE PERSONAL

TRANSPORTE TURISTICO

61%
31%
0%
12%
0%
53%
0%
0%

CAMIONETA PICK UP

68%

ALQUILER

TRANSPORTE AMBULANCIA
CARGA

ESPECIAL

PARTICULARES
TRANSPORTE PERSONAL

67%
2%
80%
50%
37%
2%

CAMIONETA RURAL

45%

ALQUILER

TRANSPORTE AMBULANCIA
CARGA

MISION DIPLOMATICA
TRANSPORTE ESCOLAR

0%
11%
0%
0%
6%




ESPECIAL

TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL
PARTICULARES

TRANSPORTE PERSONAL

TRANSPORTE TURISTICO

TRANSPORTE URBANO

25%
52%
50%
30%
37%
37%

MAQUINARIA

0%

CARGA
ESPECIAL
TRANSPORTE TURISTICO

0%
0%
0%

MICROBUS

38%

TRANSPORTE AMBULANCIA

TRANSPORTE ESCOLAR

ESPECIAL

TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL
PARTICULARES

TRANSPORTE PERSONAL

TRANSPORTE TURISTICO

TRANSPORTE URBANO

0%
42%
0%
32%
29%
56%
23%
3%

OMNIBUS

55%

TRANSPORTE AMBULANCIA

CARGA

TRANSPORTE ESCOLAR

ESPECIAL

TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL
PARTICULARES

TRANSPORTE PERSONAL

TRANSPORTE TURISTICO

TRANSPORTE URBANO

0%
0%
0%
0%
49%
0%
73%
78%
8%

REMOLCADOR

41%

CARGA
ESPECIAL
PARTICULARES

41%
0%
0%

STATION WAGON

43%

ALQUILER

TRANSPORTE ESCOLAR

ESPECIAL

TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL
PARTICULARES

TRANSPORTE PERSONAL

TRANSPORTE URBANO

0%
0%
3%
121%
42%
0%
41%

VEHICULO MENOR

102%

ESPECIAL
PARTICULARES
TRANSPORTE URBANO

108%
101%
109%

VEHICULO MENOR TRANSPORTE URBANO

23%

CARGA
ESPECIAL
PARTICULARES

20%
0%
3%




TRANSPORTE URBANO

37%

TOTALES

67%




